

# WHYM Holding ApS

c/o Lasse Øster Jørgensen, Øresundsvej 128, 1. 5., 2300 København S

CVR-nr. 39 03 63 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Lasse Kristian Øster Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WHYM Holding ApS c/o Lasse Øster Jørgensen Øresundsvej 128, 1. 5. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 03 63 47
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Kristian Øster Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	GORM Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede selskaber, samt anden investeringsvirksomhed eller hvad der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.004	-5.037
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.004</b>	<b>-5.037</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.361	109.842
Andre finansielle indtægter	5.365	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.008</b>	<b>104.805</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-13.008</b>	<b>104.805</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.008</b>	<b>104.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	0	64.805
Disponeret fra overført resultat	-13.008	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.008</b>	<b>104.805</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	92.081	105.442
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.081</u>	<u>133.242</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.081</u></b>	<b><u>133.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>14.716</u>	<u>26.563</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.716</u></b>	<b><u>26.563</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.797</u></b>	<b><u>159.805</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	51.797	64.805
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.797</b>	<b>154.805</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>106.797</b>	<b>159.805</b>

## Noter

---

	2019	2018		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	253.600	634.000		
Afgang i årets løb	0	-380.400		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>253.600</b>	<b>253.600</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-108.496	-188.824		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	113.295		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.470	-6.010		
Andre kapitalbevægelser	0	-26.957		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-102.026</b>	<b>-108.496</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-39.662	-49.577		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	29.746		
Årets afskrivninger på goodwill	-19.831	-19.831		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-59.493</b>	<b>-39.662</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>92.081</b>	<b>105.442</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos WHYM Holding ApS</b>
GORM Group ApS, København	10 %	524.195	64.698	52.420
Koncern goodwill,	%	0	-19.831	39.661
		<b>524.195</b>	<b>44.867</b>	<b>92.081</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	64.805	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.008</u>	<u>64.805</u>
	<u><b>51.797</b></u>	<u><b>64.805</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
